
Zarządzenie Nr 49/2023 

Prezesa Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

z dnia 14 kwietnia 2023 r.  

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 36/2023 Prezesa Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa z dnia 20 marca 2023 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naborów wniosków o przyznanie pomocy finansowej 

na rok pszczelarski 2023 w ramach Planu Strategicznego WPR na lata 2023-2027 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym  

dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 (Dz. U. z 2023 r. poz. 412) oraz art. 6 ust. 1  

pkt 5 ustawy z dnia 9 maja 2008 r. o Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2157 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 

 

W Regulaminie naboru wniosków o przyznanie pomocy finansowej na rok pszczelarski 2023  

w ramach Planu Strategicznego WPR na lata 2023-2027 stanowiącym załącznik  

do Zarządzenia nr 36/2023 Prezesa Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa  

z dnia 20 marca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 6 ust 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Wniosek o przyznanie pomocy składa się od dnia 03.04.2023 r. do dnia 24.04.2023 r.”. 

 

2) w § 9 ust. 3 po kropce dodaje się zdanie następującej treści: „Wniosek o płatność w ramach 

interwencji w sektorze pszczelarskim objętych Planem Strategicznym dla WPR na lata 2023 

– 2027 będzie rozpatrywany przez ten sam Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji  

i Modernizacji Rolnictwa który uprzednio rozpatrywał wniosek o przyznanie pomocy  

w ramach w/w interwencji.”. 

 

§ 2. 

Niniejsze Zarządzenie wprowadzające zmiany do Regulaminu naboru wniosków  

o przyznanie pomocy finansowej na rok pszczelarski 2023 w ramach Planu Strategicznego WPR 

na lata 2023-2027, udostępnione jest na stronie internetowej administrowanej przez Agencję 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 

 

 

§ 3. 

 

1. Zmiany regulaminu naboru wniosków o przyznanie pomocy finansowej na rok pszczelarski 

2023 w ramach Planu Strategicznego WPR na lata 2023-2027 wchodzą w życie z dniem wejścia 

w życie niniejszego Zarządzenia. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14.04.2023 r. 

 


